

Kraków, 21.12.2018 r.

Referencje dla Comarch DMS

Real-Construct Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, jest firmą budowlano-montażową, zatrudniającą około 400 pracowników. Firma działa od roku 1994. W ciągu tych lat skompletowaliśmy doświadczoną kadrę kierowniczą oraz wysoko wykwalifikowanych pracowników znających najnowsze technologie budowlane. Dysponujemy solidną bazą sprzętową. Mamy duże doświadczenie organizowania pracy w różnych krajach i w różnych systemach prawnych. Pracujemy niemal w całej Europie, a nawet na innych kontynentach: w Chinach, USA, Meksyku, w Brazylii, Turcji czy w Maroku. Wysoka jakość i terminowość naszych robót znajduje uznanie u inwestorów krajowych i zagranicznych, czego wyrazem jest częste zlecenie do realizacji kolejnych inwestycji przez tych samych klientów. W roku 2012 rozpoczęliśmy działalność deweloperską.

W 2015 została podjęta decyzja o wyborze nowoczesnego systemu do zarządzania przedsiębiorstwem, który miał zastąpić ówczesnie wykorzystywane oprogramowanie, w którym jednym z głównym problemów był utrudniony przepływ informacji pomiędzy działami.

Po weryfikacji dostępnych rozwiązań na rynku zdecydowaliśmy się wybrać system Comarch ERP XL, który wraz z modułem do zarządzania obiegiem dokumentów (Comarch DMS) w pełni odpowiadał stawianym wymaganiom.

System Comarch ERP XL wykorzystujemy w takich obszarach jak:

- Księgowość,
- Środki Trwałe,
- Obieg Dokumentów,
- Zamówienia,
- Sprzedaż.

Pomimo rozproszonej struktury firmy na terenie wielu krajów wdrożony system usprawnia wiele procesów, zwłaszcza te w zakresie księgowości m.in. dzięki obsłudze wielu walut a także zgodności z Ustawą o Rachunkowości oraz Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF).

Dzięki elastyczności Comarch DMS w zakresie modelowania procesów udało się wdrożyć obieg dokumentów w wielu obszarach firmy. Jednym z głównym miejsc wykorzystania aplikacji jest obieg faktur kosztowych, w którym dokumenty są skanowane, a następnie procesowane przez osoby z różnych miejsc w strukturze firmy w formie elektronicznej. Dzięki możliwości opisania kosztów i wbudowanej integracji z Comarch ERP XL pozytywnie zaopiniowany dokument w końcowej fazie obiegu automatycznie trafia do modułu księgowego. Współpraca pomiędzy Comarch DMS a ERP XL jest również wykorzystywana przy fakturach sprzedażowych, które wystawiane są w systemie centralnym, a następnie akceptowane przez odpowiednie osoby już z poziomu Comarch DMS. System działa nie tylko na komputerach stacjonarnych, ale również w przeglądarce i na urządzeniach mobilnych dzięki czemu proces akceptacji jest szybki i intuicyjny. Dodatkowo wybrane osoby są informowane o nowych dokumentach w formie powiadomień mobilnych i alertów mailowych co również przyspiesza ich obieg.

Poprzez Comarch DMS procesujemy nie tylko faktury kosztowe, ale całą korespondencję przychodzącą (m.in.: umowy, deklaracje, pisma z urzędów, ubezpieczenia). Każdy z dokumentów jest przekształcany do formy elektronicznej, która może być w każdym momencie pobrana lub wydrukowana, w związku z czym system stanowi dla nas archiwum wszystkich procesowanych dokumentów. Elektroniczne archiwum jest dostępne z dowolnego miejsca dzięki czemu unikamy otwierania i przeszukiwania fizycznego archiwum z setkami teczek i segregatorów.

Z poziomu systemu przy każdym dokumencie mamy informację o osobach, które brały udział w danym procesie oraz datach, w których ten dokument był procesowany. Jest to bardzo przydatne przy procesach dotyczących wypłaty i rozliczeń zaliczek, które również realizujemy przy wykorzystaniu Comarch DMS. W każdym momencie możemy zweryfikować kto zaakceptował dane kwoty oraz kiedy środki zostały wypłacone oraz rozliczone.

Comarch DMS jest wykorzystywany w firmie nie tylko przez pracowników sekretariatu czy księgowości, ale również przez Zarząd, który w określonych sytuacjach opiniuje i akceptuje wybrane dokumenty.

Jedną z dodatkowych funkcjonalności modułu obiegu dokumentów jest wbudowany i konfigurowalny system raportowy, w którym tworzymy zestawienia dotyczące procesowanych dokumentów korzystając z wbudowanych i własnych raportów.

Na bazie dotychczasowych doświadczeń możemy zarekomendować system Comarch DMS jako narzędzie, które w znaczący sposób usprawnia obieg informacji i dokumentów w firmie, a dzięki swojej elastyczności pozwala na dostosowanie systemu do specyfiki przedsiębiorstwa.

Patryk Ozimek



Dyrektor ds. Finansowych